



RZESZÓW, 12.05.2016

## List referencyjny

Niniejszym informuję, że firma Humansoft Sp. z o. o. z siedzibą w Radomiu, ul. Grabowa 15, NIP 796-23-95-376, na podstawie umowy zawartej z BAĆ-POL S.A. dostarczyła licencje i wdrożyła aplikacje analityczne Business Discovery QlikView w obszarach: Sprzedaż Detal sklepów SPAR, Sprzedaż Dystrybucja i Analiza Retr.

BAĆ-POL S.A. potwierdza, że usługi wykonane przez Humansoft w ramach każdego z projektów zostały zrealizowane należyście i z dużą starannością. Pracownicy Firmy Humansoft nieustannie wykazują się profesjonalnym podejściem oraz wysokimi kompetencjami, które zagwarantowały sukces w realizacji wszystkich dotychczasowych wdrożeń. BAĆ-POL S.A. poleca Humansoft jako solidnego i wiarygodnego partnera.

ANDRZEJ JANOWSKI  
  
Prokurent

**„BAĆ-POL” S. A.**  
35-234 RZESZÓW, ul. Trembeckiego 5  
NIP 8 13 - 30 - 93 - 82 6  
**CENTRUM USŁUG FINANSOWYCH Bać-Pol S.A.**  
36-072 Świlcza 146e  
tel. +48 17 747 18 00

List referencyjny

Niniejszym informuję, że firma Humansoft Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu, ul. Grabowa 15, NIP 796-23-95-376, na podstawie umowy zawartej z „DINO POLSKA” S.A., dostarczyła licencje i wdrożyła aplikację analityczną Qlik w obszarach sprzedaży, zakupów oraz zapasów.

„DINO POLSKA” S.A. potwierdza, że usługi wdrożeniowe wykonane przez Humansoft zostały zrealizowane należyście i z dużą starannością. Konsultanci firmy Humansoft nieustannie wykazują się profesjonalnym podejściem oraz wysokimi kompetencjami, które zagwarantowały sukces w realizacji wszystkich prac. Przeprowadzili także dla pracowników „DINO POLSKA” S.A. warsztaty szkoleniowe w zakresie administracji oraz tworzenia i utrzymywania aplikacji Qlik. Zostały one zrealizowane w oparciu o własne, profesjonalnie przygotowane materiały szkoleniowe, a wiedza została przekazana w bardzo zrozumiały sposób. Humansoft świadczy także dla „DINO POLSKA” S.A. wsparcie powdrożeniowe.

„DINO POLSKA” S.A. poleca Humansoft jako solidnego i wiarygodnego partnera.

*„System Qlik wdrożyliśmy w trakcie migracji systemu sprzedażowego co pozwoliło nam na bieżąco analizować dane z obydwu systemów w jednym miejscu. W Qlik dynamicznie analizujemy miliardy rekordów danych ze szczegółowością do pojedynczej pozycji na paragonie.”*

Dyrektor działu IT

*Maciej Grobelny*  
Maciej Grobelny

**„DINO POLSKA” S.A.**

ul. Ostrowska 122  
63-700 Krotoszyn  
tel. +48 62 72 55 400  
fax +48 62 72 55 416

[www.marketdino.pl](http://www.marketdino.pl)

Sokołów Podlaski, 15.04.2021

## List referencyjny

Z przyjemnością informuję, że firma Humansoft Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu, ul. Grabowa 15, NIP 796-23-95-376, na podstawie umowy zawartej z TOPAZ dostarczyła licencje i wdrożyła platformę Business Intelligence Qlik Sense. W ramach wdrożenia Systemu Qlik Sense zrealizowana została wydajna aplikacja analityczna w Obszarze Finansowym. Zakres analiz obejmuje m. in.: dynamiczny, szczegółowy, wieloblokowy (różne rodzaje działalności) oraz wielostopniowy rachunek zysków i strat wraz z elementami budżetowania.

W analizach Qlik Sense prezentujemy bieżące dane, rozliczamy efekty firmy, która prowadzi blisko 20 działalności, m.in.: sieć sklepów, centra logistyczne, działalność deweloperską, działalność hotelarską i gastronomiczną oraz działalność produkcyjną w zakresie rozbioru kurczaka.

W Qlik Sense uzyskaliśmy jedno źródło prawdy, bezpieczeństwo danych, pełną kontrolę nad tym jakie dane udostępniamy poszczególnym użytkownikom.

W analizach w jednym miejscu połączyliśmy kategorie rachunkowości zarządczej i rachunkowości finansowej. Zyskaliśmy możliwość podziału kosztów na stałe i zmienne przy zachowaniu ich korelacji z układem kalkulacyjnym wyniku finansowego, przedstawiającym miejsca powstawania poszczególnych przychodów i kosztów jak również z układem rodzajowym, prezentującym szczegółowo różne rodzaje kosztów. Analizujemy kluczowe wskaźniki, które mają wpływ na wynik finansowy.

Liczony i prezentowany w Qlik Sense wynik zgadza się z dokładnością do jednego grosza ze sprawozdawczością finansową firmy. System gwarantuje nam pełną sprawdzalność, rzetelne dane, które odzwierciedlają prawdziwy obraz działalności każdej placówki handlowej oraz całej firmy. Wdrożyliśmy elementy budżetowania: analizujemy plan, odchylenie od planu wartościowe i ilościowe.

Qlik Sense zapewnia nam elastyczną prezentację szczegółowych danych, w zakresie kilkustopniowej analizy marży, pozwalając na dowolne drążenie wszelkich czynników wpływających na dochód, analizy porównawcze w przeróżnych przekrojach, a także możliwość eksportu danych do Excela.

Czas podejmowania decyzji skróciliśmy nawet o dwa miesiące. Zyskaliśmy poprawę wyników rentowności poszczególnych działalności oraz poprawę kluczowych wskaźników wydajności dzięki elastycznemu analizowaniu danych i podejmowaniu szybkich, trafnych decyzji.

TOPAZ potwierdza, że usługi wdrożeniowe wykonane przez firmę Humansoft zostały zrealizowane z najwyższą starannością. Konsultanci firmy Humansoft nieustannie wykazują się profesjonalnym podejściem oraz wysokimi kompetencjami. Warty podkreślenia jest fakt, iż podczas realizacji aplikacji analitycznej Qlik konsultanci Humansoft wykazali się bardzo dużym zrozumieniem naszych potrzeb biznesowych oraz wysokimi umiejętnościami analitycznymi. Firma Humansoft ma profesjonalne i elastyczne podejście do swoich klientów. TOPAZ poleca Humansoft jako solidnego i wiarygodnego partnera.

**„Uzyskaliśmy dwukrotny wzrost rentowności na wielu działalnościach i obiektach handlowych, mierzony w milionach złotych. Oglądamy dane, do których mamy zaufanie. Jeden rzut oka i widzimy, gdzie należy podjąć działania, które poprawią wynik. Nie wyobrażamy sobie obecnie pracy bez analiz Qlik Sense.”**

Wojciech Pałuszkiewicz

Kontroler finansowy